S #12 ALY
CALCULD DE YIATICOS ANTICIFADOS AL INTERIGR [

IYAI-QD89-3022

_ _ —

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

FECHR Ly snoomuD DR UNMDADALG | PUESTOQUE | MAEL _ ; _ Fio | FECHA nroDE | mo.bias| waoR ! VALOR COMPROBANTES  TOTALA  VALOR Comon | ENTREGA | W W i
i y i HOMBRE ACTADAGE LZADAS ) SALOA | LEGADA : o PEAES * PASAES | COMAUSTIALI : H FONDD ! KUTA AUTA
H. AUTORIZACKON CEDULA | que remrentcs Pk ot PAGD 5 REA A b SAUDK | LLIGADA | TRAMSPOATE | viaTicas | waTwo s P COMUSTIELE DEVENTADE RESPALDC  FAGAR  SUSTENTADG | TR AR D mponie TOSERVACIONES : coies | mtmtACt AERER CI
, _ , “ “ v _ _
| f , , : _ : o
i | I | 7 i | I
| i | .
I o o o L | |
i el ! . i H i . ' ' N
. ! Torres Suntander | i H I : ! ;
j=| _ ope waETS DID-227 | LinnakzTas e e . < Gune  Femeradas | DL/0S2072 02OR022 | Termmore PR T B s s wcpe £ seocls e |$ HTIE a5 WIS Bo0a| . 5 b DoHs 2T E7a - s o
. _ d e . : i _ _ i , | H | p , :
_ . " | | _ W : s |
i f , , oo :
i , , , i i i
oTAL s moell . ¢ T B R T R T R T T s aioi L AcHo :
| — VALGR OFL WIATICO. s .00
— WALOR DFL ANTIOPO. Ts e
I DESCONTAN DEL RO s T
Fecha ingreso Salicitud: 27/07/2022 Hora: 15:21
Facha ingreso Informe: 03/08/2022 Hora: 16:40
s PR







FHITHSLE I Uy e puie

SOLICITUD DE AUTORIZACIGN B}RA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCI9N/ALE5

NROC. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARAEL CUMPLIMIENTO DE SERVICHOS FECHA DE SOLICITUD (dd- m-23aa) o
INSTITUCIONALES: X
009-“METS-DID-2022 27/07/2022
. | S
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION i
_ nArg/GENERAuzs '
APELLIDOS ¥ NOMBRES“DE LA O EL-SERVIDOR: e PUESTO QUE OCUPA:

"l

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA—GS_/ :

NOMBRE DE LA GNIDAD A LA QUE PERTENECE LA D EL 5
= DIRECCIAN BE INFRAESTRUCTURA DEPQRTIVA

 TORRES SANTANDER MARGHS EDUARDD
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVIC)

INSTITUCIEFNAL:
EsmaTaldas, Espheraldas

FECHA SALIDA/ HORA SALIBA FECHA LLEGADA HORA LLEGAD
{dd-mmm-aaaa} {hh:mm} {dd-mmm-aaaa) {(hh:mm
01-08-2022 06:00 02-08-2022 T

£ RVIDORES QUE INTEGRAN LOS SFRVICIOS INSTITUCIONALES: Ing. Dennys Cajias, Director de Administracion de Instalaciones Departivas
e

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

inistrador del Contrato MD-2022-005, al Colisec Nubia Viliacis, ser realizarg
n Rafae! de ia ciudad de Esmeraldas en acompanamiento a la Direccion de

ICon la finalidad de realizar visita como A
wvisita técnica at Complejo Deportivo S
Indministracién de Instalaciones Dep

o TRANGPORTE o
TiPO DE TRANSPORTE - SALIDA LLEGADA
(Aérec, terrestre, " NOMBRE D AUTA FECHA HORA FECHA ORA
- . TRANSPORTE . ] y
maritimo, atrosy ) i 7 dd-mmmcasaa ] hh:mm | -dd-pjnmm-aaaa hh:mm
7 7 7 5 :
Terrestre & instituciondl Quito - Esmeraldas | 0L0d-2022” | oe00 | f1-op2022 1 1300
Terrestre / {nstituciona ) Esmeraldas ~ Quitd 12-08-2022 10:00, 9)4812"022 37:00
] ' DATOS PARA TRANSFERENCIA '
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Banco Produbanco Ahorro 12009185993

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SCLICITANTE

-

:

Nombre: Arg Flsa Vivance Cobo
Cargo: Directora de Infraestructura Deportiva

o Nor;wbre_Ara mMércos anr.és Santander
Cargo: Analista de Infraestructura Deportiva 35P-7
(1. 1711885796

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por
o mengs 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicics
institucionales; salvo el caso de gue por necesidades mstitucionales ia
lAutoridad Nominadora auterice.
« De no existir dispenibilidad presupuestaria, tanto 1a solicitud como
fa autorizacion quedardn insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
deltérmino de 4 dias de curnplido el servicio institucional
Esta prohibide conceder servicios mstitucionales durante los dias de
gescanso obligatorio, con exception de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO

r o 'Nomgr_éE-Abg. Daniela Quiroz
Carge: Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

4V
» Gobierno  Juntos
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES i

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA INFORME: [dd-mmm-aafal !
SERVICIOS INSTITUCIONALES: |
12022 ‘

009-METS-DID- 2022 ¢ 03/0
DATOS GENERALES T
APELLIDGS Y NOMBRES DF LA O Et SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA: !
TORRES SANTANDER MARCOS EDUARDO ,/‘ DI'RECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVATS) i

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA C ;@IDOR '
Esmeraldas - Esmeraldas

QIECCION DE INFRAESTRUCTURA DE ORTIVA

- s .
SERVIDORES QUF INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ’ !

INFORME DE ACTIVIDADES Y PROPUCTOS ALCANZADOQS

—_—

Con la finalidad de realizar visita como Administrador | Contrato MD-2022-005, al Coliseo Nubia Villacis. ser
realizara visita técnica al Complejo Deportivo San Rafael de ia ciudad de Esmeraldas en acompafiamiento a 12
Direccion de Administracion de Instalaciones Deportivas !

Cronograma de actividades: - o ' /
odber

FECHA: lunes, 0Y de agosto de 2022

‘ HO%F}G P EMDAD 7/ TEMPO |
% 06-00 | 12:30 ] Traslado desde la ciudad de Quitd hacia la ciudad de Esmeraldas . 06:30

I» . RevlSion de instalacion de mallade en cancha de futhol en el Complejp-Béportivo
i 14:00 " 17:00.-7 San Rafael, acompafamiento a la DAID en reunion con FederaciorDeportiva de 03:00 !
L - Esmeraldas, recorrido por el Corpplejo Deportivo 5an Rafael.

I

v

FECHA: mar{es, 02 de agosto-de 2022
08:0&,/ - 10:00 | Visita a Coliseo Nubia villacis, para verificacion de trabajos de consultoria del ) ‘ i

02:00
e S i;wo MD-2022-005 - D ____DV !
1000 | 11:00 erificacion de infraestructura en la  Unidad Educam\; Alf'aro 01:00
H‘B/D 13-0{3"’- Reunion en Compleio Deportivo San Rafael y entrpga/de planos del Coliseo Nubia 01:30 .
%_ - I Vi Vts por parte de |la Federacion Deportiva de Es Esmeraldas. I T |
L 1 ¢oQ,.~"’ 20:00 . Fraslado desde la cmdad de Esmeraldas hacia la  la ciudad de Quno 06:00 ‘ |
|
ITINERARIO LIDA " LLEGADA NOTA. |
I |
FECHA m/ ‘ i '
oua 2052 P 02-08%22 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el ‘
{dd-mmm-aaaa) P cumpl\mwenm del servicio institucional, desde la salida del lugar de ‘
4 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del 50rVicio
(hl—:.ﬁ:z’ 06:00 20:00 I institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. i

’QV
7 , Gobierno Juntos
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Ministerio del Deporte

TRANSPORTE )
TIPO DE I SALIDA LLEGADA 1
TRANSPORTE NOMBRE DE F | i
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA P FECHA ‘ HORA FECHA HORA
maritimo, otros) |~ e dd-mmm-aaaa ' hh:mm _ dd-mmm-aaga hh:mm 7%
L Terrestre institucional Qdito - Esmeraldas [ 01-08-f2022 ‘l 061:/ [51-08-‘2}]22""" 12:30 |
I e B P )
! =
Terrestre /[ Institucional” Esmeraldas — Quito ; 9263—2022 4/ 14:0 '1{_2768-20;?/ 20:0(%/
: —

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar abligatoriamente los pases a bordo o boletes.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

\ |

: - hder
Carga: Analista de Infraestructura Ddphortiva

C.1.:1711885796

NOTA

El presénte informe debera presentarse dentro del término de 4

as del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la

liquidacion se demarari e incluso de no presentarlo tendria que |
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

nstitucionales sea superior al ndmera de dias autorizados, se |

deberd adjuntar |a autorizacicn por escrito de |z Maxima Autoridad |
o su delegado. i

FiIRMAS DE APROBACION

| EIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

-~

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO i

ngﬁ

Nombre: Abg. Daniela Quiroz
Cargo: Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

|
)

Nombre: Abg. Daniéla Quiro:z
Cargo: Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

4V
- Gobierno Juntos

del Encuentro ! lo logramos



Memorando Nro. MD-DID-2022-0482-MEM

Quito, D.M., 27 de julio de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Ceoordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE ANTICIPO DE VIATICOS

Por medio det presente soficito a ydled Sr. Coordinaghr Geaeral Administrativo Financicso, se sirvit disponer i
quien corresponda se mg realiee ] anticipo de vidtigos para Ja comision a la pravincia de Esmeraldas ciudad de
Esmeraldas los dias (f1 al (27de agosto de 2022, para cumplir con la visita téenica como Administrador del
Cantrato MD-2022-005. y cumplir con acompafiamicnio 1éenico y asistir a reuniones en cumplimiento de Ta
agenda de ta Direccion de Administracion de Instalaciones Deportivas.

Particuiar que comunico para los [incs pertinenles

inisteric
1ON GENERAL Minis
VA FINANCIERA del Deporte

UMENTOS

COURDINAC
ADM\N!STRA‘T
REcEPCION NI poc

03 A0 202 [B-

!

ENEXDS
HOMERE: RECIEIDO POR

Aleniamente.

Documrente firavde elecironieamente

Arg. Marcos Eduirde Torres Suntander
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 3-8P7

Copiac
S Carles Alberta Biera Carritl
Oficinista

DIRECCION FINANCIERA g’”nisterio

el Deporte
RECEPCION DE DOCUMENTDS P

: L V3M0gm [T

o ANEXOS:
.‘.’:J!.'iF.'x_“JI'-‘m‘fO
P i N GENE, x ﬂ
ST L ini .
o ,r‘,‘.‘.qu"HNAWERA gflmsterio NOMBRE:-“_ IVUUO
Jj i ;WM‘:M;mS i terio REC!RIDO POR
f y Hoag.

—— HEEIT “m—_h__'___“_
R T







Memorando Nra. MD-CAID-2022-0404-MEM

Quito, D.M., 27 de julio de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sancher Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solivitud de movilizacion a la ciudad de Esmeraldas

Para dar cumplimicnto a reunién (écnica con la Empresa Pablica EPN-TECH EP. respecto a Ta eonsaltosia
signixda con cidigo RE-MINDEP-002-2022 correspondiente a ~Contratacion de una Consultoriy incgral para ¢l
Colisco Nuhia Villacis en la ciudad de Esmeraldas™, de la misma mancra para cumphir con visiGe téemica en
conjunte al Complejo Deportive San Rafael, y varias reuniones que forman parte de Ta agenda de L Direccion

de Administracion de Instalaciones Deportivas, se ha designado o los funcionarios:

ing. Dennys Cajias, Director de Administracién de Instalaciones Deportivas
Arq). Marcos Torres. Analista de infraestructura Deportiva
Ing. Katherine Chila. Analista de Centro Active

Por wnte.  solicie encarecidamente se proporcione mavilizacion terrestre correspondicale.

stguiente detalle:

Salida: Luncs. 0 de agosto de 2022, 06h00 am.,
Retornae: Mirles. 092 de agosto de 2022, 1700 pm.

Particular que penga en su conocimiento para los fines pertinentes.

Ascniamente.

Dlocuniento firmadea electronivamente

Abg. Dunicla Alejandra Quiroz. Carridn
COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Angos:
- AutorZaom KOO0 10589524 1 7 pdi

Copige
Sra. Mgs, Elsu Beatrny Yivaneo Cobe

Directora de Infraestructura Deportiva

Sr.ing, Dennys Javier Capas Silva
Director e Administracion de Instalaciones Deporiivas

SroArg, Murcos Bduards Torres Samander
Analista de Infracstructura Deportiva 3-sp7

S, ing, Segundo Lnrigue Aranda Guevara
Analista de Servicing Generales

Sru Ing. Keuy Kathenne Chila Angulo
Analista de Cendro Active

mr

RA QUIRCZ

NV

conlorme ol






De: Daniela Quiroz

Enviado el: miércoles, 27 de julio de 2022 15:03

Para: Dennys Cajias

< Katherine Chila; Elsa Vivanco; Marcos Torres
Asunto: RE: Solicitud de autorizacién para comision

Estimadoc Director,
Autorizado, favor proceder conforme la normativa vigente.

Saludos,

<
bt
.
R
~
g
s~
\.J\l
"4

ceyetinndorn cde Administracion e infraestruciura

) NV
5 Gobierno | Juntos
’ 1 det Encyentro ‘ 1o logramaos

De: Dennys Cajias <dcajias@deporte.gob.ec>

Enviado el: miércoles, 27 de julio de 2022 14:56

Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

CC: Katherine Chila <kchila@deporte.gob.ec>; Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>; Marcos Tarres
<mtorres@deporte.gob.ec>

Asunto: RE: Solicitud de autorizacidn para comision

Estimada Dani, en alcance al correo que antecede, me permito adjuntar fos nombres de los miembros de la

comision.

1. Dennys Cajias
2. Katherine Chila
3. Marcos Torres

Saludos.



5 ., ~ v
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De: Dennys Cajias

Enviado: miércoles, 27 de julio de 2022 12:02

Para: Daniela Quiroz< .., = . SR ESD S0

Cc: Katherine Chila < 1o oL - = <> Blsa Vivanco <evivancoiicey - e > Marcos Torres

< TREF R
Asunto: Solicitud de autorizacion para comisién

Estimada Dani, por medio del presente me permito solicitar su autorizacién para la comisién para fa Provincia
de Esmeraldas, Cantén de Esmeraldas, a fin de cumplir con las siguientes actividades:

Evaluacion de la operacién del Proyecto de Activacién Progresiva del Complejo Deportivo San Rafael,
Reunion con la Federacion Deportiva Provincial de Esmeraidas.

Reunion con los interesados para hacer uso de espacios deportivos del Complejo.

Reunion para la emisién de directrices y lineamientos con el Administrador dei Complejo.
Verificacién y reunion con el equipo técnico de Independiente del Valle encargado de reatizar loc
trabajos de mallado en el Complejo y trabajos realizados hasta la fecha.

VR W e

Dias: Lunes 01 y martes 02 de agosto.
Hora de salida: 06HO0O (lunes)
Hora de Retorno: 17H00 (Martes)

Satudos cordiaies.
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. ra '
unia. ejecutora MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 15 19 01 22
Unid. Desc:
IO DL DOCUMEN TG RERPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALIX
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE PDEREGISTRO COM CLASE DE GASTO QGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
a1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el intefior $71.881 95
TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881.95

TOTAL

SON: SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 95/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DP1-2022-0109-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Viaticos y Subsistencias en el fnterior” Codige Tarea

DF. 005

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO DAY LEONARDO KA
17101686099
FECHA:
19/01/2022
Funcianano Respuonsable Director Finangicra







FOR - CAF - RF - 06

Version: 01

Ministerio del Deporte

fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACIGN DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

. **+presentacidn de Factura
Factura valida

TOTAL

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC - valor hasta validada en el sistema 5RI
- as
\\ L ‘ sl . No
1 N\w\mcmm EMEDI HOTEL Y EVENTOS 003-001-000003 18 .omcooauwmooow : S 43 u:m\ucu\\\ X (\\\
2
3
4 . -
TOTAL 5 43,
FACTURAS DE ALIMENTACION
Fact alida *++presentaciéh de Factura
ura v
No. Fecha Nombre Comercial Ne. De Factura RUC Valor hasta validada en el sistemna 5RI
) y -
- . \ V4 . . . \ g \\\\ st
1 /€/2072 ELRINGCN DE LA TRUCHA \ 1001-001-0002416 . 8,00 - 26/1/2033 X \
2 H\m.._mo AURANT D’ szpmz%\... ) oB 001-000013880 , 14,00, T X ;
3 2/8/20 mm_u_zosp MENDEZ ROSA oE 001- ooooonﬁ 8 81.\ 6/7/2023 X \
X
) TOTAL ] s 000 X
FACTURAS DE MOVILIZACION
**+prasentacion de Factura
Factura valida : I
No. fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Vaior a validada en el sistema SR

hasta

sl NO

**x o5 fyncionarios deberan validar sys facluras en et portal del sri. [wiwvw srigob.ec] ¢

Elabothde por:

£): 1711885796

Arcos Forres sanlander

telf et

imprimir dichas documenlos y adjuntarlos a este formato






RAMEDI HOTEL Y EVENTOS RUC. 0800047359001
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA F ACTURA

Matriz: AV. LIBERTAD 6-13 MURIEL

SUC.: LAS PALMAS AV. {RA DEL PACIFICD 3 Y BASTIDAS 003 - 001 - 00
Teléfonos: 062 460-761 /0988 201 608
Email: hotelramedi‘@hoimail com N° 0003 165
Esmeraldas - Ecuador Obligado a Llevar Contabilidad

*CONTRIBUYENTE REGI 1 N RIMPE E}MPRENDEDOR”
/ Autorizacign: 1130013907

Fecha:.uz..';..d.e.......A.‘. L %C‘JJDLLCI-&}*-&M%%:}HJ ....................

Ingreso: Dia 4 Mes 8 Afo No. Habit. oo B
Salida: Dia ] Mes & Afio No. Pms. s M,
DETALLE VALOR

1

HOS PE DASE 29 o2 y

e e CATEGORIZADO: NO ’
_ FORMADEPAGO | Sub-Total $ S51.0%

! T
IL.F_F_@ " X VA 0%

" DINERD ELEE?RIBNIITD . __ T ) Re;g;é' {7 onforrﬁe o . .
ks 3 J > VA 12% Y.68

Tﬂ.RJEHDfERé;Y-I];’ﬁEB’m;V | -1
i T VALORTOTAL 5 | M 10O

2l

Fir Autpriz

Valido 31 MAYO 2023 k. 2976 al 3475 ariginal Adquiriente Capia Emisor

@ Imprenta “OLAYA", Manuel Dlaya Valencia, TELF.. ISRES5G1810 RUC 0RO 163445001 Aut.4530 Fecha imp. 31 MAYQ 2022/
“ABENTE BE RETEACION y ef Ko. s Pesalucian NAC- DNCRASCZO-B0000001



Validez de comprobantes fisicos
tutonie - ‘5
J




-

Validez de comprobantes fisicos

EL RINCON DE LA TRUCHA
LUZ MARINA LUGUANA GARZON
Dir.: Nanegalito - Calle Principal s/n y Av. Quito
Telf 022 116 105 / 099 097 #311  Quite - Ecuador
RUC: 1002196002001 AUT. SRI: 1129398746

s o N°,0002416

Documento Categorizado NO
CONTRIBUYENTE NEGOCID POPULAR - REGIMEN RIME

Sefor: MAﬂw J ﬁ@{L&J/

RUC/C 1. /ﬁ{‘/l_ﬁ’é‘:"j o) Fecha @)~ &~ 2
|Dir.: QX (72 / Teit . CH/9]

cant. DESCRIPCION [P.unit | torar |

Avtaczeos e K]
% V-mm Taeta oe Gobdto //' / Subtotal $
% Dinem Hectronicol 4 s I 0%IVA
>4, 7 1.2% VA

- Z wec et | TOTALS| $55F

2
i 1o Ruakes Pabon - kenpremia Offyet “BAD RUC: 1479735001 Aux. #5575 Tel. 29%% V59 Onginal. Adquirerite
Wnp. 2326 - 2425 ¢ IMP. 26-01/2022 VALIDA 50 EMISION HASTA 26 ENCRO 2023 Copia. Enusor

7






RUGC: 0800659203001

FACTURA
NUMERQ: 002-001-000013860 /

NUMERC DE AUTORIZAC ION:
0108202201 0800659203001200200100001 3880234567815

FECHA AUTORIZACION 2022-08-01H17:10:22

HUNTER CASTILLO JANETT ALICE
AMBIENTE: PRODUCCION
DIR. MATRIZ: PATIO DE COMIDAS MALECON LAS | EMISION: NORMAL
PALMAS

CLAVE DE ACCES

1 i

OBLIGADO A CONTABILIDAD: 3l 110B202201080065920300120020010000138801234567815

IDENTIFICACION: 1711885796
RAZGN SOCIALINOMBRES Y APELLIDOS: MARCOS TORRES
FECHA EMISION: 01/08/2022 /

DIREGCION: QUITO

COD. PRINCIPAL |COD. AUXILIAR  |CANT. DESCRIPCION PRECIO DESCUENTO PRECIO TOTAL
UNITARIC
710 CONSUM 1 00| CONSUMO DE ALIMENTOS 12 5000 Qa0 12 5000

e —————— B — p—— P ———
ORMACIONADIGIONAL ___ _ ___ ljisuptomAbtzw . . . . . — _1250]
" SUBTOTALO%: o 00000

SUBTOTAL NO OBJETO DE IV v/
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO: )
i‘ “ ICE: _
| Twa1z .
e _ L vacorapacan:
_____ =
[ Forma de Pago Valor -[_ Tnemgo 4
‘m _ SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 14.0 0 Das
FINANCIERD (Efectivo) ) C .




Detalle daf foin

Ambierme

Tipe de emisidn
Razon Social
Nombre Comercial
Numero RUC
Clave de scceso
Establecamiento
Punio de emisagén
Secuensial
DOweccion matriz
Fecha Emision
Direccion
Estabdecimuenio
Contritiuyente
Especial
Obligage
Comabilidad
Comtrinuyente
Régimen
KMicroempresas

Agente Retencion
Nre. Resobucion

Contribuyente
Régimen Rimpe

Tipo Identificacion
Comnpeacoc

La Informacion impresa no tiene validez tributaria

1
VURTER CASTILLD IANETT AL.CE
RESTAURANT {3 FERNANDG

it 31

T ERE
PAT DT COMEDAS MALECON LAS DAL MAY

AR I3 B

PAT R CORIDAYS MATFCON | AS PALRIAS

Mot

[

Detafie dei Contpronants

Gritet Remision
Razon Social
Compracicr
identificacion
Cormprador
Total Sin impuestos
Total Descuento
Total Propina
Total Pevolucion
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LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

009-METS-DID-2022
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Tarres Santander Marcos Eduardo 1711885796

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Infraestructura Deportiva

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VaTICOS SLBSIST ALIMFN

£smeraldas A 2D0 S 80,00 1 S 80,00
$
5
5
Peajes/Pasajes/Combustible/ Otros 3

VALOR TOTAL S 80,00

] Va}or a sustentar 70% ) 56,00

: Valor sustentado S 56,00

Yalor restante 30% S 24,00

VALOR VIATICO TOTAL 80,00

VALOR A TRANSFERIR‘ 0,00

ANTICIPO DADO 80,001/

VALOR A DESCONTAR 0,00






